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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2017

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0104 REDUCCION DE LA MORTALIDAD
POR EMERGENCIAS Y
URGENCIAS MEDICAS

083

083

019

083

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

COMUNIDAD

PACIENTE ATENDIDO

5002825

5005897

5005898

5005900

ATENCION DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN
MODULOS DE ATENCION AMBULATORIA

ATENCION PREHOSPITALARIA MOVIL DE LA
EMERGENCIA Y URGENCIA MASIVA

ENTRENAMIENTO DE LA COMUNIDAD EFECTIVAS
FRENTE A LAS EMERGENCIA Y URGENCIAS
INDIVIDUALES Y MASIVAS

SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA
URGENCIA

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

20

20

20

20

044

044

043

044

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD COLECTIVA

SALUD INDIVIDUAL

0096

0096

0095

0096

ATENCION MEDICA BASICA

ATENCION MEDICA BASICA

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

ATENCION MEDICA BASICA

0076145

0188293

0188294

0188296

ATENCION DE URGENCIAS
(PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS
DE ATENCION AMBULATORIA

ATENCION PREHOSPITALARIA
MOVIL DE LA EMERGENCIA Y
URGENCIA MASIVA

ENTRENAMIENTO DE LA
COMUNIDAD EFECTIVAS FRENTE
A LAS EMERGENCIA Y URGENCIAS
INDIVIDUALES Y MASIVAS

SERVICIO DE TRANSPORTE
ASISTIDO DE LA URGENCIA

3000290

3000799

3000800

3000801

ATENCION DE URGENCIAS
(PRIORIDAD III O IV) EN
MODULOS DE ATENCION
AMBULATORIA

ATENCION PREHOSPITALARIA
MOVIL DE LA EMERGENCIA Y
URGENCIA INDIVIDUAL Y MASIVA

POBLACION CON PRACTICAS
EFECTIVAS FRENTE A LAS
EMERGENCIAS Y URGENCIAS
INDIVIDUALES Y MASIVAS

TRANSPORTE ASISTIDO DE LA
EMERGENCIA Y URGENCIA
INDIVIDUAL

083

083

019

083

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

COMUNIDAD

PACIENTE ATENDIDO


